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分析員

公司名稱 姓名 電郵 電話 傳真
Company name Name Email Tel Fax
法國巴黎百富勤證券有限公司 何偉華 patrick.ho@peregrine.bnpparibas.com 2825 1888 2845 2232
BNP Paribas Peregrine Securities Limited Patrick W. W. Ho

中銀國際研究有限公司 駱志囱 anthony.lok@bocigroup.com 2905 2108 2147 9513
BOCI Research Limited Anthony C. H. Lok

Capital Intelligence (Cyprus) Ltd. 李啟昌 glee@ci.biz.com.hk 2581 0122 2581 2578
George Lee

時富證券研究有限公司 唐　焱 tony.tong@cash.com.hk 2287 8849 2820 0646
CASH Research Limited Tony Tong

嘉誠亞洲有限公司 羅肇翔 terence.law@cazenove.com 2123 0368 2868 1411
Cazenove Asia Limited Terence Law

中國光大資料研究有限公司 陸家發 lujf@hk.ebchina.com 2530 8310 2537 1065
China Everbright Research Limited Roger Luk

Citigroup Global Markets Asia Limited Rajesh Sundaresan rajesh.sundaresan@citigroup.com 2501 2485 2521 5350

里昂證券有限公司 陳志銘 dominic.chan@clsa.com 2600 8510 2845 9844
CLSA Limited Dominic Chan

京華山一國際（香港）有限公司 黎少霞 bonnie.lai@cpy.com.hk 2826 0006 2536 9916
Core Pacific – Yamaichi Bonnie Lai

International (H.K.) Limited

瑞士信貸第一波士頓（香港）有限公司 鄧體順 thomas.deng@csfb.com 2101 6792 2284 6792
Credit Suisse First Boston (Hong Kong) Limited Thomas Deng

群益證券（香港）有限公司 陳宋恩 philip_sychan@e-capital.com.hk 2105 1105 2105 1196
CSC Securities (HK) Limited Philip S. Y. Chan

DBS 唯高達香港有限公司 廖子聰 tony_liu@hk.dbsvickers.com 2971 1966 2521 1812
DBS Vickers (Hong Kong) Limited Tony C. C. Liu

東亞資產管理有限公司 梁玄昇 leungv@hkbea.com 2842 3195 2526 7992
East Asia Asset Management Company Limited Vincent Leung

吳玉欽証券(香港)有限公司 陳昔典 chan.steven@gkgoh.com 2532 1141 2537 1547
G.K. Goh Securities (H.K.) Limited Steven Chan

㶅豐證券(亞洲)有限公司 蔡尚慶 alanchua@hsbc.com.hk 2996 6717 2596 0200
HSBC Securities (Asia) Limited Alan Chua

工商東亞證券亞洲有限公司 韓致立 ehon@icea.com.hk 2231 8703 2525 8473
ICEA Securities Asia Limited Ernie Hon

摩根大通證券(亞太)有限公司 陳志豐 michael.cf.chan@jpmorgan.com 2800 8592 2810 1986
J.P. Morgan Securities (Asia Pacific) Limited Michael Chan

美國雷曼兄弟亞洲投資有限公司 余明麗 tracy.yu@lehman.com 2869 3812 3419 2812
Lehman Brothers Asia Limited Tracy Yu

美林集團亞太區 蕭耀囱 michael_siu@ml.com 2231 8706 2525 8473
Merrill Lynch (Asia Pacific) Limited Michael Siu

野村國際（香港）有限公司 陳永德 kevin.chan@hk.nomura.com 2536 1832 2536 1820
Nomura International (Hong Kong) Limited Kevin Chan

輝立資產管理(香港)有限公司 歐永佳 aricau@phillip.com.hk 2277 6869 2868 5307
Phillip Asset Management (HK) Ltd. Aric, Wing Kai Au

南華資料研究有限公司 龐國鴻 patrickp@sctrade.com 2820 6321 2845 5868
South China Research Ltd. Patrick Pong

新鴻基資料研究有限公司 哈穗民 vincent.ha@shkco.com 2106 8215 2106 8200
Sun Hung Kai Research Ltd. Vincent Ha

大福資料研究有限公司 郭家耀 kykwok@taifook.com 2801 2650 2869 7737
Tai Fook Research Limited Matthew Kwok

金鼎綜合證券(香港)有限公司 郭騰瀚 steve@tishk.com.hk 3101 0208 2801 7485
TIS Securities (HK) Limited Steve T.H. Kwok

瑞銀証券亞洲有限公司 何偉賢 william.ho@ubs.com 2971 8186 2971 8542
UBS Securities Asia Limited William Ho

大華繼顯（香港）有限公司 謝寶君 perry.tsea@uobkayhian.com.hk 2826 1351 2845 1655
UOB Kay Hian (Hong Kong) Limited Perry Tsea

㶅盈中怡研究有限公司 余永洪 bennyyu@vccef.com 2913 6702 2868 1501
VC CFN Research Limited Benny Yu
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